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CAT'S CLAW 500 MG, 250 KAPS.
NOW FOODS

CENA: 73,50 PLN

CZAS WYSYŁKI: 3 DNI

PRODUCENT: NOW FOODS

NUMER KATALOGOWY: AAFE-7387D

OPIS PRZEDMIOTU

CAT'S CLAW 500 MG - 250 KAPSUŁEK

CZEPOTA PUSZYSTA (UNCARIA TOMENTOSA), ZWANA TEŻ ZWYCZAJOWO VILCACORĄ LUB KOCIM PAZUREM (Z HISZP. UNA DE GATO) TO
GATUNEK PNĄCZA NALEŻĄCY DO RODZINY MARZANOWATYCH (RUBIACEAE JUSS.). POCHODZI Z PÓŁNOCNEJ I ZACHODNIEJ CZĘŚCI AMERYKI
POŁUDNIOWEJ, ŚRODKOWEJ I KARAIBÓW.

STOSOWANA OD WIEKÓW PRZEZ PLEMIONA INDIAŃSKIE ZE WZGLĘDU NA SWOJE WŁAŚCIWOŚCI LECZNICZE. DZIĘKI OBECNOŚCI
ALKALOIDÓW OKSOINDOLOWYCH POBUDZA ZWIĘKSZANIE ILOŚCI FAGOCYTÓW (PROCES POLEGAJĄCY NA POCHŁANIANIU PRZEZ KOMÓRKI
UKŁADU ODPORNOŚCIOWEGO NIEPRAWIDŁOWYCH KOMÓREK ORGANIZMU). PREPARAT JEST TEŻ BARDZO POMOCNY PRZY SCHORZENIACH
UKŁADU POKARMOWEGO (SZCZEGÓLNIE PRZY CHOROBIE LEŚNIOWSKIEGO-CROHNA, W STANACH ZAPALNYCH ŚLUZÓWKI JELIT, W
UCHYŁKACH, ZAPALENIACH OKRĘŻNICY, CHOROBIE WRZODOWEJ ŻOŁĄDKA I DWUNASTNICY).A TAKŻE W ZABURZENIACH HORMONALNYCH
U KOBIET.

SUROWIEC ZIELARSKI: LIŚCIE, KORA I KORZEŃ Z KTÓRYCH PRODUKUJE SIĘ PREPARATY.

W STANACH ZJEDNOCZONYCH I KANADZIE, GDZIE SZERZEJ PRZEBADANO SUBSTANCJE AKTYWNE CZEPOTY, NIEKTÓRE PREPARATY
OTRZYMYWANE Z TEJ ROŚLINY DOPUSZCZONO DO HANDLU JAKO TZW. SUPLEMENTY ŻYWIENIOWE. PODOBNIE W POLSCE, CHOĆ PREPARATY
Z TEJ ROŚLINY NIE SĄ UZNANE ZA LEKI, WYSTĘPUJĄ NA RYNKU JAKO SUPLEMENTY DIETY, NA PRZYKŁAD W HERBATACH ZIOŁOWYCH, W
PAŚCIE DO ZĘBÓW LUB KAPSUŁKACH DOSTĘPNYCH NIE TYLKO W SKLEPACH ZIELARSKICH, ALE TAKŻE W APTEKACH.

SPOSÓB UŻYCIA:

ZALECA SIĘ STOSOWANIE PRZEZ DOROSŁYCH I DZIECI POWYŻEJ 4 ROKU ZYCIA OD 1 DO 3 KAPSUŁEK, NIE CZĘŚCIEJ NIŻ 2-3 RAZY DZIENNIE
PODCZAS POSIŁKÓW. NIE NALEŻY PRZEKRACZAĆ ZALECANEJ DZIENNEJ DAWKI.



OPROGRAMOWANIE SKLEPU INTERNETOWEGO SELLINGO.PL

ZAWARTOŚĆ: 250 KAPS. PO 500 MG

NIE ZAWIERA: CUKRU, SOLI, SKROBI, DROŻDŻY, PSZENICY, GLUTENU, KUKURYDZY, SOI, MLEKA, JAJ, SKORUPIAKÓW, ŚRODKÓW
KONSERWUJĄCYCH.

PRZECHOWYWAĆ W TEMPERATURZE POKOJOWEJ, W SPOSÓB NIEDOSTĘPNY DLA MAŁYCH DZIECI.

PRODUKT ZOSTAŁ WYTWORZONY ZGODNIE ZE STANDARDAMI GMP
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